Mã hiệu: MB07-HD.H3/PC01/07       Ngày hiệu lực: 01/01/2010          Lần ban hành/Sửa đổi:01/00

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------------

………, ngày ……….tháng ……năm 2024

PHIẾU ĐĂNG KÝ MUA TÀI SẢN

Kính gửi: NGÂN HÀNG TMCP KỸ THƯƠNG VIỆT NAM

Bên đăng ký (cá nhân/ tổ chức):……………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………..

Số CMND/ĐKKD:………………………………….do ………………………cấp ngày:…………..

Người đại diện………………………………CMND…………….……..cấp ngày ………………. ..

Trụ sở/địa chỉ liên lạc: …………..……………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

Điện thoại:…………………………

Tài sản đăng ký mua:

- Bắp hạt: Khối lượng 1.361.586 kg

(Chi tiết theo Thông báo chào bán tài sản số 2606/24/CLN-TCB ngày 15/06/2024 của Ngân hàng

Thương Mại Cổ Phần Kỹ Thương Việt Nam)

Mức giá đề xuất đăng ký mua:………………………………………………………………………..

(bằng chữ: ……………………………………………………………………………………………)

Số tiền đặt trước: ……………………………….……………………………………………………..

(bằng chữ …………………………………………………………………………………………..)

Số tiền đặt trước trên đây được Techcombank trừ vào giá mua nếu mua được tài sản; được

Techombank hoàn lại nếu không mua được tài sản. Trường hợp rút lại đăng ký mua tài sản hoặc từ

chối mua tài sản thì khoản tiền đặt trước thuộc về Techcombank.

Các nội dung khác thực hiện theo Thông báo chào bán tài sản số 2606/24/CLN-TCB ngày

15/06/2024  và các Thông báo tiếp theo của Techcombank!

 BÊN ĐĂNG KÝ